
Ť
ď.

:3
(.'i

ł'!

!, t'

:Ĺ

{ý.

j
Ĺ!c
c

I ililil1t rililililr rilil illlt til llilllilllllillllil llllillllllllllll

. .'l
-')

DoDATEK č.6
KE sMLoUVĚ o oíuo

,,Malovická, č.akce 967, Praha 4 - zajištěníPD a |č',

TSKRPOOEJDZS

louvy objed natele:. N 31 1 51 2400 17 41 6
louvy zhotovitele: 1 5026

t.

Smluvní strany

í.objednatel: Technická správa komunikacĺ hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770ĺ8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
lco: osąązzaa
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2oo59
Bankovníspojení: .s

Mgr. Sinčákem, MBA generálním ředitelem a předsedou
představenstva
Prof. lng. Karlem Pospíšĺlem,Ph.D místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členovépředstavenstva, z nichŽ nejméně jeden musí být
předsedou nebo místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku do
2 mil. Kčbez DPH je oprávněn zastupovat pŕikazce v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, Prof. lng. Karel
Pospíšil,Ph.D místopředseda představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. JiříMayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach,.vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
lng. Michal Švadlenka,TDS

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
Jirčanská 828131, 142 00 Praha 4
Zg?saná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 46775
ICO: 25080342
Dlc. c225080342
Bankovnĺ spojení: Komerčníbanka, a.s.

zastoupen: lng. Martinem Vlkem, jednatelem

osoby zmocněné k jednání: ve věcech technických: lng. Jiří Sobol
e-mail pro účelyfakturace: vlk@avsprojekt.cz

(dále jen,,Zhotovitel")

t!.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $2586 a násl. zákona č).89t2o12 sb., občanský
zákonik, tento dodatek č.6 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo ,,Malovická, č.akce 967,
Praha 4 - zajištěníPD a lč,,1dále jen ,,Smlouva").

,".

!'ĺ

-1-



Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. ll. Smlouvy (Předmět plněnĺ ) a změna č l. lll. Smlouvy
(Cena dí la).

S ohledem na nutnost vypracování  hlukové  studie akreditovanou laboratoří , dohodly se smluvnĺ
strany, Že nebude jiŽ souč ástí  předmětu dí la a objednatel sijí  zajistí  sám. Měření  hluku v prů běhu
stavební  č innosti pak zajistí  zhotovitel stavby v rámci realizace. Tí m dochází  ke sní Ženĺ  ceny
projektových prací  a inŽenýrské  cinnosti (mé něpráce). Soupis mé něprací  je pří lohou č . 1 tohoto
dodatku.

Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak nĺ Že uvedeno

il!.
Změna č l. ll. Smlouvy (Předmět plnění )

1. Tí mto se smluvní  strany dohodly, Že předmětem plnění  dí la není  hluková studie

!v.
Změna č !. !ll. Smlouvy (Gena dĺ la)

1. Č l. lll. odst. 1 Smlouvy se mění takto

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH 21o/o

Gena dle Smlouvy vč etně DPH

Cena dle Dodatku č . 6 bez DPH
DPH 21o/o

Gena dle Dodatku č . 6 vč etně DPH

Cena dle Smlouvy vč etně dodatku č . 6 bez DPH
DPH 21%

cena dle Smlouvy vč etně dodatku č . 6 vč etně DPH

455 400,- Kč
95 634,- Kč

55í  034'_ Kč

- 47 000,- Kč
- 9 870,- Kč
_56 870'_ Kč

408 400,- Kč
85764,- Kč ,

494164,_ Kč

V.
Změn č !. IV. Smlouvy (Platebnĺ  podmí nky)

1. cl. ĺ v. odst. 2, věta první  Smlouvy, se ruš í

2. cl' lv. odst. 2, nová věta první  Smlouvy, se mění takto

1. Koneč ná faktura bude vystavena do 5 dní  po ukonč ení  přejí mací ho řĺ zení  doloŽené ho
protokolem o předání a převzetí dí la podepsaným oběma smluvní mi stranami.

2. cl. lv. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 5 následují cĺ ho znění :

5. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní  od doruč ení  faktury objednateli. Smluvní  strany
souhlasĺ  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické
podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrŽena

1



elektronicky) _ dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
oů voou faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna
v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu
elektronicky, a to výluěně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha'cz ' Zaslání
Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou V předchozí
větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze
e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zasláni
Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře
č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronĺ ckým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve
formátu PDF a zároveř't i lsDoc (ĺ SDocX), je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury,
které  nejsou souč ástĺ  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech
RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLs, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí
založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona ć ' 297t2016 Sb. o sluŽbách
vytvářejí cĺ ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění  pozdějš í ch předpĺ sů ,
kvalifikovaný certĺ fikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných
poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným
elektronickým podpĺ sem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí
věty nebo nenĹli takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí  být
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura
bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a její
pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli
Elektronická faktura, zavazĄe se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

vt.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedĺ lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotöena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tĺ m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemstvĺ
ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolenÍ  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez
stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvnĺ  strany výslovně sjednávajĺ , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć,' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmĺ nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel obdrŽĺ
2 vyhotovení  a Zhotovitel obdż í  1 vyhotovení . V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky
za vyuŽiÍ í  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m
jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran
a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v registru smluv.

6. Smluvnĺ  strany prohlaš ujĺ , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho přĺ lohy, Že s jeho
obsahem souhlasí , a Že Dodatek uzaví rají  svobodně a váŽně, ŽepovaŽují  obsah tohoto
Dodatku za urč itý a srozumitelný a Že jsou jĺ m známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro
uzavření tohoto Dodatku rozhodujĺ cí . Na dů kaz připojují  své  podpisy.

a
-J-



(

7. PřÍlohy:
a) Soupis méněprací

V Praze dne: 2 1 -12- 2Ü20

za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.:

Prof. lng. Karel Pospíšil,
m ístopředseda představenstva

za AVS Projekt' s.ľ.o.:

AV8Pľojekt s.r.o.
lnżenýrskáPrdolĺtová a

141100 Pnaha {':ljlFllęľ.a.
lng. Martin Vlk
jednatel

icH. sF,
hl'

Řásnovka' HA1

-4-



Příloha k dodatku ě. 6 ke smlouvě o dílo na akci

o,Malovická, č.akce 967,Praha4 - zajištěníPD a Ič

Specifikace méněprací

7/ Hluková studie

Y Pruze dne 10jŻ2020

Z automobilového provozu před zahájením stavby

Ze stavebni ěinnosti

Celkem


